Budapest Foviros V. keriileti Valasztasi Iroda Vezetdjének
1/2021. (XI. 03.) hatarozata

a Budapest V. keriileti szavazokorok szamarol, sorszamarol és teriileti beosztasarol,
valamint a szavazdhelyiségek cimének feliilvizsgalatarol és meghatarozasarol

A Budapest Fovaros V. keriileti Valasztasi Iroda vezetdjeként a valasztasi eljarasrol sz6lo
2013. évi XXXVI. torvény (a tovabbiakban: Ve.) 77. § (1) bekezdése alapjan a szavazokorok
szamat, sorszamat és teriileti beosztdsat, valamint a szavazohelyiségek cimét feliilvizsgaltam,
¢és a kovetkezOk szerint allapitom meg:

a szavazokorok szama: 22, azaz huszonketto.

A telepiilési szintii (Budapest V. keriilet) lakohellyel rendelkezé valasztopolgarok
szavazasanak biztositasara a kovetkez6 szavazokort jelolom ki:

011. szavazdkor, Erzsébet tér 5. (Polgarmesteri Hivatal).

Az atjelentkezéssel szavazo valasztopolgarok szavazasanak biztositasira a kovetkezd
szavazokort jelolom ki:

022. szavazokor, Erzsébet tér 4. (Polgarmesteri Hivatal).

Az egyes szavazOkorok sorszamat és teriileti beosztasat, a szavazohelyiségek cimét, valamint

a koOzponti névjegyzékben 2021. XI.02. napjan szereplé valasztopolgdrok  szamat
szavazokoOronként az alabbiak szerint dllapitom meg;:

A szavazodhelyiségek sorszama és cime, valasztopolgarok szama:
Szavazokor valasztopolgarok
sorszama Cime szama
1. szavazokor Févam tér 2-3. (B-L.Varosizemeltetd) 886
2. szavazokor Vaci u. 43. (Enek-zenei Alt. Iskola) 737
3. szavazokor Magyar u. 12. ( volt Idések klubja) 694
4. szavazokor Veres Palné u. 38. (Veres Palné Gimnazium) 918
5. szavazokor VAci u. 43. (Enek-zenei Alt. Iskola) 900
6. szavazokor Redltanoda u. 7. (Edtvos Jozsef Gimnazium) 791
7. szavazOokor Vérmegye u. 9. (Szabolcsi B. Zeneiskola) 867
8. szavazokor Erzsébet tér 4. (Polgarmesteri Hivatal) 1057
9. szavazOkor Suté u. 1. (Evangélikus Gimnazium) 700
10. szavazokor | Suté u. 1. (Evangélikus Gimnazium) 612
11. szavazdkdr | Erzsébet tér 5. (Polgarmesteri Hivatal) 650
12. szavazokér | Nador u. 12. (Hild Jézsef Alt. Iskola) 945
13. szavazOkor | Nador u. 12. (Hild Jozsef Alt. Iskola) 890
14. szavazokor | Vadasz u. 11-13. (Idések klubja) 962
15. szavazokdr | Vadasz u. 11-13. (Idések klubja) 937
16. szavazokor | Szemere u. 3. (Szt. Istvan Alt. Iskola) 771
17. szavazokor | Szemere u. 5. (Szemere B. Alt. Isk.) 777
18. szavazokor | Szemere u. 3. (Szt. Istvan Alt. Iskola) 826




19. szavazokdr | Balassi Balint u. 9-11 (Idések Klubja) 845
20. szavazokor | Balassi Balint u. 9-11 (Idések Klubja) 933
21. szavazOkor | Marké u. 18-20. (Xantus Janos Gimnazium) | 993
22. szavazOkor | Erzsébet tér 4 (Polgarmesteri Hivatal) | 0 |

A szavazOkorok teriileti beosztasat (korzetleiro lista, illetve korzetmutato lista) jelen hatarozat
1. és 2. szamu melléklete tartalmazza.

Elrendelem a hatirozatnak az Onkorményzat hivatalos honlapjan (www.belvaros-
lipotvaros.hu) valamint a Budapest V. keriileti Polgarmesteri Hivatal hirdet6tablajan tizenot
napra torténd kozzétételét. A kozzététel napja: 2021. X1.03.

Hatérozatom ellen — jogszabalysértésre hivatkozassal — az ligyben érintett természetes és jogi
személy, jogi személyiség nélkiili szervezet fellebbezés nyujthat be Budapest Févaros V.
keriileti Valasztasi Iroda vezetdjéhez (1051 Budapest, Erzsébet tér 4., fax:872-7627, e-mail:
valasztas@belvaros-lipotvaros.hu) ugy, hogy az legkésobb a kozzététel napjatol szamitott 15
napon beliil, azaz 2021. november 18. napjan 16 éraig megérkezzen, mely hatarid6 jogveszto.
A fellebbezés koztehervisel€si kotelezettség ald nem esé eljaras, elbirdlasdra a Févarosi
Valasztési Iroda vezetdje jogosult.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapjat, a

rrrrr

-----

€16, magyarorszagi lakcimmel nem rendelkezd valasztépolgar nem rendelkezik személyi
azonositoval, a személyazonossagat igazold igazolvanyanak tipusat és szamaét, vagy jel616
szervezet vagy mas szervezet esetében a birosagi nyilvantartasba-vételi szamat. A fellebbezés
megbizottjanak nevét és telefaxszamat vagy elektronikus levélcimét. A fellebbezésben 1j
tények €s bizonyitékok is felhozhatok.

Indokolas

A Ve. 77. § (1) bekezdése alapjan a szavazokorOk szamat, sorszamat és teriileti beosztasat,
valamint a szavazohelyiségek cimét a helyi valasztasi iroda vezetdje éallapitja meg ugy, hogy
egy szavazokorre mintegy hatsziz, legfeljebb ezerdtszaz, a kézponti névjegyzékben szerepld
valasztopolgar jusson.

A Ve. 78. § (1) bekezdése alapjan a tobb szavazokorrel rendelkezd teleplilésen a helyi
valasztasi iroda vezet6jének ki kell jelolnie azt a szavazokort, ahol a telepiilési szintii
lakohellyel rendelkez6 valasztopolgarok szavazhatnak. A Ve. 78. § (3) bekezdése értelmében
a fovarosi keriiletben a helyi véalasztdsi iroda vezetdje az (1) bekezdés szerint kijeldlt
szavazOokor helyett mas szavazokort is kijeldlhet az atjelentkezéssel szavazasra.

A Ve. 80. §-a alapjan a helyi vélasztari iroda vezetdjének a szavazokorok kialakitasarol szold
hatarozatat a helyben szokasos médon tizendt napra kozzé kell tennie, megjeldlve a kdzponti
névjegyzékben szereplé valasztépolgarok szavazokoronkénti szamat, tovabba a Ve 78. §-a
alapjan a telepiilési szinti lakohellyel rendelkezd valasztopolgarok szavazéasira kijelolt
szavazokort is.



A Budapest V. keriilet kozigazgatési hataran beliil kialakitott szavazokordk hatarat, és az egy
szavazokorre jutd valasztopolgarok szamat feliilvizsgaltam, és hatdrozatom rendelkezé része
szerint allapitottam meg az egyes szavazokorokhoz tartozo cimeket, a szavazohelyiségek
cimét, valamint megjeldltem a kozponti névjegyzékben szereplé valasztdpolgarok
szavazokoronkénti szamat. Tovabba kijeldltem a 11. szdmu szavazokort a telepiilési szintii
lakohellyel rendelkezé vélasztdpolgdrok, valamint a 22. szamG szavazokort az
atjelentkezéssel szavazd vélasztopolgarok szavazasanak biztositasara.

Hatarozatom ellen a fellebbezés lehetéségét a Ve. 234. § (1) bekezdése biztositja, a
fellebbezést a Ve. 234. § (2) bekezdése alapjan a teriileti valasztasi iroda (Févarosi Valasztasi
Iroda) vezetdje biralja el, harom napon beliil.

A jogvesztd hataridé szamitasara, lejartara vonatkozodan a Ve. 10. §, €s 234. § (1) bekezdése
vonatkozik. A fellebbezés kozteherviselési kotelezettség aldli mentess€gét az illetékekrol
sz616 1990. évi XCIIL. torvény 2. melléklete XIII. pontjanak 8. alpontja biztositja.

Budapest, 2021. X1.03.

/6r/411ey Zoltan

[ 7 HVI vezetd

Mellékletek a szavazokorok tertileti beosztasarol:
1. szamu melléklet: korzetleiro lista
2. szamu melléklet: korzetmutato lista

Ko6zzétételi zaradék:

A hatarozat a mai napon kozzétételre keriilt.

Budapest, 2021.X1.03.

Dr. élleéﬂltén

HVI vezeflé



NVR - Kdrzetkezelés Datum:  2021.11.02 14:32:16

Lekérdez6: Juranicsné Deminger Anikd Lapszam: 1
AXEGC - Budapest V.ker. @
KORZETLEIRO LISTA
Szavazdkor: Orszaggylilési valasztas, EP valasztas, orszagos népszavazas
Megye/févaros: Budapest
Telepilés/keriilet: Budapest 05

001. szavazokor

Kozterilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Belgrad rakpart 000001 000018 Folyamatos hazszamok 210
Févam tér 000001 000006 Folyamatos hazszamok 57
Havas utca 000002 000002 Folyamatos hazszamok 77
Havas utca Pératlan hazszdmok 26
Molnar utca 000019 000053 Paratlan hazszamok 116
Molnar utca 000034 000042 Paros hazszamok 0
S6 utca Teljes kozteriilet 51
Sérhéz utca 000001 000004 Folyamatos hazszamok 19
Szarka utca Teljes koztertilet 53
Szerb utca 000001 000005 Paratlan hazszamok 1
Vaci utca 000074 000086 Paros hazszamok 83
Vaci utca 000079 000085 Paratlan hazszamok 35
Vamhaz korat 000002 000006 Paros hazszamok 42
Veres Palné utca 000025 000037 Paratlan hazszamok 116

886

002. szavazékor

Koztertilet Jellege Kapu tartomany-tdl  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Belgrad rakpart 000019 000027 Folyamatos hazszamok 228
Havas utca 000004 000006 Péros hazszamok 14
Iranyi utca 000001 000011 Paratlan hazszamok 58
Iranyi utca 000002 000004 Péros hazszamok 0
Marcius 15. tér 000010 000010 Folyamatos hazszamok 0
Molnar utca 000001 000017 Paratlan hazszamok 58
Molnar utca 000004-0006 000032 Paros hazszamok 174
Nyary Pal utca 000001/A 000005 Paratlan hazszamok 37
Nyary Pal utca 000002 000002 Folyamatos hazszamok 0
Pintér utca Teljes kozterllet 0
Sérhaz utca 000005 000008 Folyamatos hazszamok 17
Vaci utca 000043 000077 Pératlan hazszamok 151

737

003. szavazokor

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Egyetem tér 000005 000005 Folyamatos hazszamok 39
Ferenczy Istvan utca Paratlan hazszamok 10
Henszlmann Imre utca Teljes kozterilet 110

Karolyi utca 000016 000016 Folyamatos hazszamok 0



NVR - Kdrzetkezelés

Lekérdez6: Juranicsné Deminger Aniko

AXEGC - Budapest V.ker.

003. szavazokor

KORZETLEIRO LISTA

Datum:
Lapszam: 2

2021.11.02 14:32:16

Kézteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Kecskeméti utca Paros hazszamok 164
Magyar utca 000016 000054 Paros hazszamok 96
Magyar utca 000017 000033 Paratlan hazszamok 49
Mizeum kordt 000013 000043 Paratlan hazszamok 226
694
004. szavazokor
Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Bastya utca Teljes kozterllet 118
Egyetem tér 000001-0003 000004 Folyamatos hazszamok 0
Fejér Gyorgy utca Teljes kozteriilet 59
Kalvin tér 000001 000006 Folyamatos hazszamok 67
Kecskeméti utca Paratlan hazszamok %
Képiro utca Teljes kozteriilet 32
Kiralyi Pal utca Teljes kozteriilet 197
Papndvelde utca Paratlan hazszamok 18
Szerb utca 000006 000010 Paros hazszamok 7
Szerb utca 000007 000023 Paratlan hazszamok 89
Vamhaz korat 000008 000016 Paros hazszamok 86
Veres Palné utca 000020 000044 Paros hazszamok 149
918
005. szavazokor
Kozterlilet Jellege Kapu tartomény-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Curia utca Teljes kozteriilet 0
Duna utca Teljes kozteriilet 25
Ferenciek tere 000001 000005 Folyamatos hazszamok 109
Iranyi utca 000006 000020 Paros hazszamok 34
Iranyi utca 000013 000019-0023 Paratlan hazszamok 86
Kéményseprd utca Teljes kdzteriilet 0
Marcius 15. tér 000006 000008 Folyamatos hazszamok 22
Molnar utca 000002 000002 Folyamatos hazszamok 0
Nyary Pal utca 000004 000014 Paros hazszamok 63
Nyary Pal utca 000007 000011 Paratlan hazszamok 63
Szabad sajté ut 000005 000005 Folyamatos hazszamok 0
Szerb utca 000002 000004 Péros hazszamok 6
Vaci utca 000036 000072 Péros hazszamok 227
Vaci utca 000039 000041/B Paratlan hazszamok 18
Veres Palné utca 000001 000023 Pératlan hazszamok 145
Veres Palné utca 000002 000010 Péros hazszamok 102

900



NVR - Kérzetkezeles

Lekérdez6: Juranicsné Deminger Aniko

AXEGC - Budapest V.ker.

006. szavazokor

KORZETLEIRO LISTA

Datum:
Lapszam: 3

2021.11.02 14:32:16

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tdl  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Cukor utca Teljes kozteriilet 21
Ferenciek tere 000006 000009 Folyamatos hazszamok 52
Ferenczy Istvan utca Paros hazszamok 76
Iranyi utca 000025 000029 Paratlan hazszamok 20
Karolyi utca 000009 000019 Paratlan hazszamok 39
Karolyi utca 000012 000014/C Paros hazszamok 45
Kossuth Lajos utca Paratlan hazszamok 124
Magyar utca 000001 000014 Folyamatos hazszamok 26
Muzeum korat 000001 000011 Paratlan hazszamok 57
Papnovelde utca Paros hazszamok 88
Pilinszky Janos koz Teljes kozterilet 0
Realtanoda utca Teljes kozteriilet 104
Szép utca Teljes kozteriilet 49
Veres Palné utca 000012 000018 Paros hazszamok 90
791
007. szavazokor
Kozterlilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Ferenciek tere 000010 000012 Folyamatos hazszamok 27
Galamb utca Paratlan hazszamok 95
Haris kdz Teljes kozterlilet 64
Kigyo utca Teljes kozteriilet 35
Kossuth Lajos utca 000002/A 000002/B Paros hazszamok 46
Marcius 15. tér 000004 000005 Folyamatos hazszamok 0
Parizsi utca Paratlan hazszamok 54
Petofi Sandor utca 000001 000011 Folyamatos hazszamok 258
Piarista utca Teljes kozteriilet 16
Pilvax - koz Teljes kozterillet 0
Régi posta utca 000005 000015 Paratlan hazszamok 88
Szabad sajtd at 000004 000006 Péros hazszamok 0
Vaci utca 000013 000031-0033 Paratlan hazszamok 52
Vaci utca 000028 000034 Paros hazszamok 0
Varoshaz utca 000002 000016 Paros hazszamok 132
867
008. szavazdkor
Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-t6l  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Apdczai Csere Janos utca Teljes kozterlilet 142
Aranykéz utca Teljes kozteritet 138
Bécsi utca 000002 000004 Paros hazszamok 0
Belgrad rakpart 000030 000035 Folyamatos hézszamok il
Deak Ferenc utca 000001 000009 Paratlan hazszamok 0



NVR - Kdrzetkezelés

Lekérdezd: Juranicsné Deminger Anikd

AXEGC - Budapest V.ker.

008. szavazokor

KORZETLEIRO LISTA

Datum: 2021.11.02 14:32:16
Lapszam: 4

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Dedk Ferenc utca 000002 000006 Paros hazszamok 0
Dorottya utca Teljes kdzterilet 140
Galamb utca Paros hazszamok 12
Jozsef Attila utca 000001 000005 Paratlan hazszamok 5
Jozsef nador tér 000001 000005 Folyamatos hazszamok 0
Kristof tér Teljes kozteriilet 31
Marcius 15. tér 000001 000003 Folyamatos hazszamok 11
Parizsi utca Paros hazszamok 71
Petdfi Sandor utca 000012 000018 Paros hazszamok 53
Petofi tér Teljes kézterilet 73
Régi posta utca 000002 000016 Paros hazszamok 74
Régi posta utca 000017 000019 Paratlan hazszamok 23
Széchenyi Istvan tér 000002 000002 Folyamatos hazszamok 0
Szervita tér 000001 000006 Folyamatos hazszamok 64
Tiirr Istvan utca Teljes kozteriilet 0
Véci utca 000001 000011/B Paratlan hazszamok 74
Véci utca 000002 000026 Paros hazszamok 88
Vigado tér Teljes kozterilet 29
Vigadd utca Teljes kozteriilet 0
Vorésmarty tér 000001 000002 Folyamatos hazszamok 22
Vérésmarty tér 000007 000009 Folyamatos hazszamok 0
Wekerle Sandor utca Teljes kozteriilet 6
1057

009. szavazokor
Kozterllet Jellege Kapu tartomany-tél ~ Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Gerléczy utca 000011 000013 Paratlan hazszamok 39
Karoly korat 000002 000026 Paros hazszamok 217
Kossuth Lajos utca 000004 000020 Paros hazszamok 99
Semmelweis utca 000001 000027 Paratlan hazszamok 154
Semmelweis utca 000002 000006 Paros hazszamok 114
Varmegye utca Teljes kozterilet 62
Varoshaz utca 000001 000007 Paratlan hazszamok 15
700

010. szavazékor
Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tdl  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Bajcsy-Zsilinszky at 000012 000016 Péros hazszamok 50
Barczy Istvan utca Teljes kozteriilet 0
Bécsi utca 000006 000010 Paros hazszamok 0
Bécsi utca Pératlan hazszamok 77
Deék Ferenc tér 000001 000005 Folyamatos hazszamok 21



NVR - Korzetkezelés

Lekérdezd: Juranicsné Deminger Anikd

AXEGC - Budapest V.ker.

010. szavazokor

KORZETLEIRO LISTA

Datum:
Lapszam: 5

2021.11.02 14:32:16

Koézteriilet Jellege Kapu tartomany-tdl  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Letszam
Deak Ferenc utca 000008 000018 Paros hazszamok 0
Deak Ferenc utca 000013 000023 Paratlan hazszamok 92
Erzsébet tér 000007 000012 Folyamatos hazszamok 0
Fehér Hajo utca Teljes kozterlilet 91
Gerléczy utca 000001 000009 Paratlan hazszamok 8
Gerléczy utca 000002 000006 Paros hazszamok 0
Harmincad utca Paratlan hdzszamok 6
Hercegprimas utca 000001 000007 Paratlan hazszamok 26
Jozsef Attila utca 000024 000026 Paros hazszamok 11
Karoly korat 000028 000030 Paros hazszamok 0
Miatyank utca Teljes kozterilet 0
Pet6fi Sandor utca 000013 000017 Paratlan hazszamok 3
Semmelweis utca 000008 000014 Paros hazszamok 100
Sité utca Teljes kozterllet 41
Szent Istvan tér 000001 000002 Folyamatos hazszamok 0
Szervita tér 000008 000008 Folyamatos hazszamok 0
Szomory Dezs6 ter Teljes kozteriilet 0
Varoshaz utca 000009-0011 000009-0011 Folyamatos hazszamok 0
Varoshaz utca 000018 000020 Paros hazszamok 0
Vitkovics Mihaly utca Teljes kozterilet 60
Vorosmarty tér 000003 000006 Folyamatos hazszamok 26
612
011. szavazokor
Kézteriilet Jellege Kapu tartomany-t6l  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Erzsébet tér 000001 000006 Folyamatos hazszamok 73
Harmincad utca Péros hazszamok 10
Jozsef Attila utca 000007 000009 Paratlan hazszamok 0
Jdzsef Attila utca 000008 000012 Paros hazszamok 63
Jdzsef nador tér 000007 000012 Folyamatos hazszamok 212
Mérleg utca 000007 000011 Paratlan hazszamok 91
Mérleg utca 000010 000014 Paros hazszamok 33
Nador utca 000001 000007 Paratlan hazszamok 72
Oktdber 6. utca 000004 000008 0001 Paros hazszamok 73
Zrinyi utca 000007 000011 Paratlan hazszamok 23
650
012. szavazokor
Kozterlilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Arany Janos utca 000019 000021 Pératlan hazszamok 0
Arany Janos utca 000027 000035 Paratlan hazszamok 102
Bajcsy-Zsilinszky at 000018 000024 Paros hazszamok 110



NVR - Korzetkezelés

Lekérdezd: Juranicsné Deminger Aniko

AXEGC - Budapest V.ker.

012, szavazokor

KORZETLEIRO LISTA

Datum:
Lapszam: 6

2021.11.02 14:32:16

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tdl  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Hercegprimas utca 000002 000008 Paros hazszamok 80
Hercegprimas utca 000009 000015 Paratlan hazszamok 113
Hild tér 000002 000003 Folyamatos hézszamok 0
Jozsef Attila utca 000016 000022 Paros hazszamok 80
Oktober 6. utca 000003 000019 Paratlan hazszamok 236
Sas utca 000001 000011 Paratlan hézszamok 111
Sas utca 000002 000024 Péros hazszamok 76
Szent Istvan tér 000003 000006 Folyamatos hazszamok 21
Szent Istvan tér 000012 000018 Folyamatos hazszamok 7
Zrinyi utca 000013 000013 Folyamatos hazszamok 0
Zrinyi utca 000016 000018 Paros hazszamok 9
945
013. szavazokor
Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tdl  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Akadémia utca 000001 000010 Folyamatos hazszamok 84
Akadémia utca 000012 000012 Folyamatos hazszamok 0
Arany Janos utca 000001 000017 Pératlan hazszamok 82
Arany Janos utca 000002 000020 Paros hazszamok 28
Jdzsef Attila utca 000002 000006 Paros hazszamok 0
Mérleg utca 000001 000006 Folyamatos hazszamok 0
Mérleg utca 000008 000008 Folyamatos hazszamok 0
Nador utca 000002 000022 Paros hazszamok 188
Nador utca 000009 000023 Pératlan hazszamok 94
Oktdber 6. utca 000010 000026 Paros hézszamok 148
Steindl Imre utca 000001 000003 Paratlan hazszamok 0
Szabadsag tér 000001 000004 Folyamatos hazszamok 29
Széchenyi Istvan tér 000003 000009 Folyamatos hazszamok 0
Széchenyi rakpart 000001 000006 Folyamatos hazszamok 0
Széchenyi utca 000001 000009 Paratlan hazszamok 101
Széchenyi utca 000002 000004 Paros hazszamok 0
Takory utca Teljes kozteriilet 34
Vigyazo Ferenc utca Teljes kozteriilet 43
Zrinyi utca 000001 000006 Folyamatos hazszamok 0
Zrinyi utca 000008 000014 Paros hazszamok 59
890
014. szavazokor
Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Akadémia utca 000011 000021 Paratlan hazszamok 32
Akadémia utca 000014 000020 Paros hazszamok 82
Arany Janos utca 000022 000028 Paros hazszamok 0



’

NVR - Kdrzetkezelés
Lekérdez6: Juranicsné Deminger Anikd
AXEGC - Budapest V.ker.

Datum: 2021.11.02 14:32:16
Lapszam: 7

KORZETLEIRO LISTA

014. szavazokor

Kozterilet Jellege Kapu tartomany-té!  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Arany Janos utca 000023 000025 Paratlan hazszamok 0
Aulich utca Paratlan hazszamok 71
Garibaldi utca 000001 000001 Folyamatos hazszamok 41
Hercegprimas utca 000010 000024 Paros hazszamok 42
Hold utca 000002 000012 Paros hazszamok 55
Kiss ErnG utca Teljes kozterllet 0
Kossuth Lajos tér 000004 000004 Folyamatos hazszamok 0
Nador utca 000024 000030 Paros hazszamok 135
Nador utca 000025 000027 Paratlan hazszamok 0
Oktober 6. utca 000021 000023 Paratlan hazszamok 45
Perczel Mor utca Teljes kozterilet 50
Sas utca 000015 000029 Paratlan hazszamok 23
Sas utca 000026 000028 Paros hazszamok 0
Steindl Imre utca 000002 000014 Paros hazszamok 4
Steindl Imre utca 000005 000013 Paratlan hazszamok 74
Szabadsag tér 000005 000013 Folyamatos hazszamok 1
Szabadsdg tér 000017 000019 Folyamatos hazszamok 0
Széchenyi rakpart 000007 000010 Folyamatos hazszamok 26
Széchenyi utca 000006 000016 Paros hazszamok 99
Szent Istvan tér 000007 000011 Folyamatos hazszamok 14
Zoltan utca 000002-0004 000006 Paros hazszamok 57
Zoltan utca Paratlan hazszamok 111
962
015. szavazokor
Kozterllet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Letszam
Arany Janos utca 000030 000034 Péros hazszamok 54
Bajcsy-Zsilinszky at 000034 000060 Paros hazszamok 171
Bank utca Teljes kozteriilet 91
Bathory utca 000015 000025 Pératlan hazszamok 68
Hercegprimas utca 000017 000021 Pératlan hazszamok 96
Hold utca 000001 000021 Paratlan hazszamok 110
Nagysandor J6zsef utca Teljes kozteriilet 39
Podmaniczky Frigyes tér Teljes kozterilet 11
Vadész utca 000002 000036 Paros hazszamok 97
Vadasz utca 000009 000033 Paratlan hazszamok 200
937
016. szavazokor
Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-t6l  Kapu tartomény-ig  Intervallum tipusa Létszam
Alkotmany utca 000001 000031 Paratian hazszamok 99
Aulich utca Paros hazszamok 65



NVR - Kérzetkezelés

Lekérdez0: Juranicsné Deminger Anikd

AXEGC - Budapest V.ker.

016. szavazokor

KORZETLEIRO LISTA

Datum: 2021.11.02 14:32:16
Lapszéam: 8

Kozterilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomdny-ig  Intervallum tipusa Létszam
Bajcsy-Zsilinszky at 000062 000068 Paros hazszamok 84
Béthory utca 000007 000011 Paratlan hazszamok 51
Bathory utca Paros hazszamok 155
Hold utca 000014 000020 Paros hazszamok 0
Hold utca 000023 000029 Paratlan hazszamok 82
Honvéd utca 000001 000009 Paratlan hazszamok 13
Honvéd utca 000006 000012 Paros hazszamok 15
Kalman Imre utca Teljes kozterilet 194
Kossuth Lajos tér 000011 000011 Folyamatos hazszamok 0
Kozma Ferenc utca Teljes kozteriilet 0
Szabadsag tér 000014 000014 Folyamatos hazszamok 0
Szemere utca 000001/A 000005 Folyamatos hazszamok 0
Vadasz utca 000035/A 000039 Paratlan hazszamok 0
Vadasz utca 000038 000044 Paros hazszamok 13
771
017. szavaz6kor
Kozterilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Balassi Balint utca 000001 000007 Paratlan hazszamok 32
Balassi Balint utca 000002/A 000004 Paros hazszamok 24
Bathory utca 000001 000005 Pératlan hazszamok 62
Falk Miksa utca 000002 000010 Paros hazszamok 112
Garibaldi utca 000002 000006 Paros hézszamok 31
Garibaldi utca 000003 000009 Paratlan hazszamok 78
Honvéd utca 000002 000004 Paros hazszamok 0
Kossuth Lajos tér 000005 000010 Folyamatos hazszamok 18
Kossuth Lajos tér 000013-0015 000018/B Folyamatos hazszamok 149
Marké utca 000001 000003/B Paratlan hazszamok 56
Nador utca 000029 000031 Paratlan hazszamok 0
Nador utca 000032 000036 Paros hazszamok 36
Szabadsag tér 000015 000016 Folyamatos hazszamok 0
Széchenyi rakpart 000012/A 000013 Folyamatos hazszamok 0
Vécsey utca Teljes kozteriilet 57
Vértanuk tere Teljes kozterilet 40
Zoltan utca 000008 000018 Paros hazszdmok 82
777
018. szavazokor
Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Alkotmany utca 000002 000008 Paros hazszamok 55
Balaton utca 000007 000011 Paratlan hazszamok 0
Balaton utca 000008 000014 Paros hazszamok 58



NVR - Korzetkezelés Datum:  2021.11.02 14:32:16
Lekérdez6: Juranicsné Deminger Anikd Lapszam: 9
AXEGC - Budapest V.ker.

KORZETLEIRO LISTA

018. szavazokor

Kozterlilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Falk Miksa utca 000001 000013 Paratlan hazszamok 165
Honved utca 000011 000021 Paratlan hazszamok 19
Honvéd utca 000014 000038 Paros hazszamok 233
Kossuth Lajos tér 000012 000012 Folyamatos hazszamok 0
Markd utca 000005 000017 Paratlan hazszamok 92
Marko utca 000008 000012 Paros hazszamok 0
Stollar Béla utca 000007 000011 Paratlan hazszamok 0
Stollar Béla utca 000008 000008 Folyamatos hazszamok 0
Szalay utca 000001 000007 Paratlan hézszamok 111
Szalay utca 000002 000014 Paros hazszamok 60
Szemere utca 000006 000014 Paros hazszamok 33
Vajkay utca Teljes kozteriilet 0

826

019, szavazokor

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Balassi Balint utca 000009 000027 Paratlan hazszamok 239
Balassi Balint utca 000016 000016 Folyamatos hazszamok 0
Balaton utca 000001 000006 Folyamatos hdzszémok 0
Falk Miksa utca 000012 000032 Paros hazszamok 339
Falk Miksa utca 000015 000019 Paratlan hazszamok 84
Jaszai Mari tér 000001 000002 Folyamatos hazszamok 0
Markd utca 000004 000006 Paros hazszamok 0
Stollar Béla utca 000003/A 000006 Folyamatos hazszamok 96
Széchenyi rakpart 000019 000019 Folyamatos hazszamok 0
Szent Istvan korat 000001 000003 Paratlan hazszamok 87

845

020. szavazokor

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Létszam
Balaton utca 000013 000029 Paratlan hézszamok 157
Balaton utca 000016 000018 Paros hazszamok 32
Falk Miksa utca 000021 000021 Folyamatos hazszamok 0
Honvéd tér Teljes kozterilet 85
Honvéd utca 000027 000029 Paratlan hazszamok 27
Honvéd utca 000040 000040 Folyamatos hazszamok 44
Nagy Ignac utca 000012 000016 Paros hazszamok 96
Stollar Béla utca 000010 000014/B Paros hazszamok 105
Szemere utca 000016 000022 Paros hazszamok 25
Szemere utca 000017 000023 Paratlan hazszémok 78
Szent Istvan korat 000005 000015 Paratlan hazszdmok 284

933



-

NVR - Korzetkezelés Datum: 2021.11.02 14:32:16
Lekérdezd: Juranicsné Deminger Aniko Lapszam: 10
AXEGC - Budapest V.ker.

KORZETLEIRO LISTA

021. szavazokor

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomény-ig  Intervallum tipusa Létszam
Alkotmany utca 000010 000020 Paros hazszamok 139
Bajcsy-Zsilinszky at 000070 000078 Paros hazszamok 148
Balaton utca 000020 000024 Paros hazszémok 34
Bihari Janos utca Teljes kozteriilet 134
Marké utca 000016 000026 Paros hazszamok 0
Markd utca 000019 000033 Paratlan hazszamok 0
Nagy Ignac utca 000001 000023 Pératlan hazszamok 53
Nagy Ignac utca 000002 000010 Péros hazszamok 17
Nagy Ignac utca 000018 000020 Paros hazszamok 32
Nyugati tér 000006 000009 Folyamatos hazszamok 73
Stollar Béla utca 000015 000021 Paratlan hazszamok 0
Stollar Béla utca 000016 000024 Paros hazszamok 107
Szalay utca 000009 000013 Paratlan hazszamok 0
Szalay utca 000016 000016 Folyamatos hazszamok 0
Szemere utca 000007 000015 Paratlan hazszamok 70
Szemere utca 000025 000025 B Folyamatos hazszamok 0
Szent Istvan korat 000017 000029 Paratlan hazszamok 186
993

Telepiilésre bejelentkezettek: 89

Létszam dsszesen: 17 780



.

NVR - Korzetkezelés

Lekérdezd: Juranicsné Deminger Aniko

AXEGC - Budapest V.ker.

KORZETMUTATO LISTA

Datum:  2021.11.02 14:31:22

Lapszam: 1

Szavazdkar: Orszaggyiilési valasztas, EP valasztas, orszagos népszavazas

Megye/fovéros: Budapest

Telepiilés/kerilet: Budapest 05

Koézteriilet Jellege Kapu tartomany-tdl  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Szavkor.
Akadémia utca 000001 000010 Folyamatos hazszamok 013
Akadémia utca 000011 000021 Paratlan hazszamok 014
Akadémia utca 000012 000012 Folyamatos hazszamok 013
Akadémia utca 000014 000020 Paros hézszamok 014
Alkotmany utca 000001 000031 Paratlan hazszamok 016
Alkotmany utca 000002 000008 Paros hazszamok 018
Alkotmany utca 000010 000020 Paros hazszamok 021
Apaczai Csere Janos utca Teljes koztertlet 008
Arany Janos utca 000001 000017 Paratlan hazszamok 013
Arany Janos utca 000002 000020 Péaros hazszamok 013
Arany Janos utca 000019 000021 Paratlan hazszamok 012
Arany Janos utca 000022 000028 Paros hazszamok 014
Arany Janos utca 000023 000025 Paratlan hdzszamok 014
Arany Janos utca 000027 000035 Paratlan hazszamok 012
Arany Janos utca 000030 000034 Paros hazszamok 015
Aranykéz utca Teljes kozteriilet 008
Aulich utca Paratlan hazszamok 014
Aulich utca Paros hazszamok 016
Bajcsy-Zsilinszky at 000012 000016 Paros hazszamok 010
Bajcsy-Zsilinszky at 000018 000024 Péros hazszamok 012
Bajcsy-Zsilinszky 0t 000034 000060 Paros hazszamok 015
Bajcsy-Zsilinszky it 000062 000068 Paros hazszamok 016
Bajcsy-Zsilinszky ut 000070 000078 Paros hazszamok 021
Balassi Balint utca 000001 000007 Pératlan hdzszamok 017
Balassi Balint utca 000002/A 000004 Paros hazszamok 017
Balassi Balint utca 000009 000027 Paratlan hazszamok 019
Balassi Balint utca 000016 000016 Folyamatos hazszamok 019
Balaton utca 000001 000006 Folyamatos hazszamok 019
Balaton utca 000007 000011 Paratlan hazszamok 018
Balaton utca 000008 000014 Péros hazszamok 018
Balaton utca 000013 000029 Pératlan hazszamok 020
Balaton utca 000016 000018 Paros hazszamok 020
Balaton utca 000020 000024 Paros hazszamok 021
Bank utca Teljes kozteriilet 015
Bérczy Istvan utca Teljes kozteriilet 010
Bastya utca Teljes kozterilet 004
Bathory utca 000001 000005 Pératlan hazszamok 017
Bathory utca 000007 000011 Pératlan hazszamok 016
Bathory utca 000015 000025 Paratlan hazszamok 015
Bathory utca Paros hazszamok 016
Bécsi utca 000002 000004 Paros hazszamok 008
Bécsi utca 000006 000010 Paros hazszamok 010
Bécsi utca Paratlan hdzszamok 010
Belgrad rakpart 000001 000018 Folyamatos h&zszamok 001
Belgrad rakpart 000019 000027 Folyamatos hazszamok 002
Belgrad rakpart 000030 000035 Folyamatos hazszamok 008
Bihari Janos utca Teljes kozteriilet 021
Cukor utca Teljes kozterillet 006



NVR - Korzetkezelés

Lekérdezd: Juranicsné Deminger Aniko

AXEGC - Budapest V.ker.

KORZETMUTATO LISTA

Datum:
Lapszam: 2

2021.11.02 14:31:22

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Szavkor.
Curia utca Teljes kozteriilet 005
Dedk Ferenc tér 000001 000005 Folyamatos hazszamok 010
Dedk Ferenc utca 000001 000009 Paratlan hazszamok 008
Dedk Ferenc utca 000002 000006 Paros hazszamok 008
Deak Ferenc utca 000008 000018 Paros hazszamok 010
Deak Ferenc utca 000013 000023 Paratlan hazszamok 010
Dorottya utca Teljes koztertilet 008
Duna utca Teljes kozterlilet 005
Egyetem tér 000001-0003 000004 Folyamatos hazszamok 004
Egyetem tér 000005 000005 Folyamatos hazszamok 003
Erzsébet tér 000001 000006 Folyamatos hazszamok 011
Erzsébet ter 000007 000012 Folyamatos hazszamok 010
Falk Miksa utca 000001 000013 Paratlan hazszamok 018
Falk Miksa utca 000002 000010 Paros hazszamok 017
Falk Miksa utca 000012 000032 Paros hazszamok 019
Falk Miksa utca 000015 000019 Paratlan hazszamok 019
Falk Miksa utca 000021 000021 Folyamatos hazszamok 020
Fehér Hajo utca Teljes kozteriilet 010
Fejér Gybrgy utca Teljes kozterilet 004
Ferenciek tere 000001 000005 Folyamatos hazszamok 005
Ferenciek tere 000006 000009 Folyamatos hazszamok 006
Ferenciek tere 000010 000012 Folyamatos hazszamok 007
Ferenczy Istvan utca Paratlan hazszamok 003
Ferenczy Istvan utca Paros hazszamok 006
Févam tér 000001 000006 Folyamatos hazszamok 001
Galamb utca Paratlan hazszamok 007
Galamb utca Paros hazszamok 008
Garibaldi utca 000001 000001 Folyamatos hazszamok 014
Garibaldi utca 000002 000006 Paros hazszamok 017
Garibaldi utca 000003 000009 Paratlan hazszamok 017
Gerldczy utca 000001 000009 Péaratlan hazszamok 010
Gerléoczy utca 000002 000006 Paros hazszamok 010
Gerloczy utca 000011 000013 Paratlan hazszamok 009
Haris kdz Teljes kozteriilet 007
Harmincad utca Paratlan hazszamok 010
Harmincad utca Paros hazszamok 011
Havas utca 000002 000002 Folyamatos hazszamok 001
Havas utca 000004 000006 Paros hazszamok 002
Havas utca Paratlan hazszamok 001
Henszlmann Imre utca Teljes kozteriilet 003
Hercegprimas utca 000001 000007 Paratlan hazszamok 010
Hercegprimas utca 000002 000008 Paros hazszamok 012
Hercegprimas utca 000009 000015 Pératlan hazszamok 012
Hercegprimas utca 000010 000024 Péros hazszamok 014
Hercegprimas utca 000017 000021 Pératlan hazszamok 015
Hild tér 000002 000003 Folyamatos hazszamok 012
Hold utca 000001 000021 Paratlan hazszamok 015
Hold utca 000002 000012 Paros hézszamok 014
Hold utca 000014 000020 Paros hazszamok 016
Hold utca 000023 000029 Paratlan hazszamok 016
Honvéd tér Teljes kozterllet 020
Honvéd utca 000001 000009 Paratlan hazszamok 016



NVR - Kérzetkezelés

Lekérdez6: Juranicsné Deminger Aniko

AXEGC - Budapest V.ker.

KORZETMUTATO LISTA

Datum:
Lapszam: 3

2021.11.02 14:31:22

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Szavkor.
Honvéd utca 000002 000004 Paros hazszamok 017
Honvéd utca 000006 000012 Paros hazszamok 016
Honved utca 000011 000021 Paratlan hazszamok 018
Honvéd utca 000014 000038 Paros hazszamok 018
Honvéd utca 000027 000029 Paratlan hazszamok 020
Honvéd utca 000040 000040 Folyamatos hazszamok 020
Iranyi utca 000001 000011 Paratlan hazszamok 002
Iranyi utca 000002 000004 Paros hazszamok 002
Iranyi utca 000006 000020 Paros hazszamok 005
Iranyi utca 000013 000019-0023 Paratlan hazszamok 005
Iranyi utca 000025 000029 Paratlan hazszamok 006
Jaszai Mari tér 000001 000002 Folyamatos hézszamok 019
Jozsef Attila utca 000001 000005 Paratlan hazszamok 008
Jozsef Attila utca 000002 000006 Paros hazszamok 013
Jozsef Attila utca 000007 000009 Paratlan hazszamok 011
Jozsef Attila utca 000008 000012 Paros hazszamok 011
Jozsef Attila utca 000016 000022 Paros hazszamok 012
Jozsef Attila utca 000024 000026 Paros hazszamok 010
Jézsef nador tér 000001 000005 Folyamatos hazszamok 003
Jozsef nador tér 000007 000012 Folyamatos hazszamok 011
Kalman Imre utca Teljes kozteriilet 016
Kalvin tér 000001 000006 Folyamatos hazszamok 004
Karolyi utca 000009 000019 Paratlan hazszamok 006
Karolyi utca 000012 000014/C Paros hazszamok 006
Karolyi utca 000016 000016 Folyamatos hazszamok 003
Karoly korut 000002 000026 Péros hazszamok 009
Karoly kort 000028 000030 Paros hazszamok 010
Kecskeméti utca Paros hazszamok 003
Kecskeméti utca Paratlan hazszamok 004
Kéményseprod utca Teljes kozteriilet 005
Képird utca Teljes kozteriilet 004
Kigyo utca Teljes kézteriilet 007
Kiralyi Pal utca Teljes kozterilet 004
Kiss Ermno utca Teljes kdzteriilet 014
Kossuth Lajos tér 000004 000004 Folyamatos hazszamok 014
Kossuth Lajos tér 000005 000010 Folyamatos hazszamok 017
Kossuth Lajos tér 000011 000011 Folyamatos hazszamok 016
Kossuth Lajos tér 000012 000012 Folyamatos hazszamok 018
Kossuth Lajos tér 000013-0015 000018/B Folyamatos hazszamok 017
Kossuth Lajos utca 000002/A 000002/B Paros hazszamok 007
Kossuth Lajos utca 000004 000020 Paros hazszamok 009
Kossuth Lajos utca Paratlan hazszamok 006
Kozma Ferenc utca Teljes kdzteriilet 016
Kristof tér Teljes kozteriilet 008
Magyar utca 000001 000014 Folyamatos hazszamok 006
Magyar utca 000016 000054 Paros hazszamok 003
Magyar utca 000017 000033 Paratlan hdzszamok 003
Marcius 15. tér 000001 000003 Folyamatos hazszamok 008
Marcius 15. tér 000004 000005 Folyamatos hazszamok 007
Marcius 15. tér 000006 000008 Folyamatos hazszamok 005
Marcius 15. tér 000010 000010 Folyamatos hazszamok 002
Marko utca 000001 000003/B Paratlan hazszamok 017



A

NVR - Korzetkezelés

Lekérdézd: Juranicsné Deminger Aniko

AXEGC - Budapest V.ker.

KORZETMUTATO LISTA

Datum:
Lapszam: 4

2021.11.02 14:31:22

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Szavkor.,
Marké utca 000004 000006 Paros hazszamok 019
Marké utca 000005 000017 Paratlan hazszamok 018
Marko utca 000008 000012 Paros hazszamok 018
Marké utca 000016 000026 Paros hazszamok 021
Marké utca 000019 000033 Paratlan hazszamok 021
Mérleg utca 000001 000006 Folyamatos hazszamok 013
Mérleg utca 000007 000011 Paratlan hazszamok 011
Mérleg utca 000008 000008 Folyamatos hazszamok 013
Mérleg utca 000010 000014 Paros hazszamok 011
Miatyank utca Teljes kozteriilet 010
Molnar utca 000001 000017 Paratlan hazszamok 002
Molnar utca 000002 000002 Folyamatos hazszamok 005
Molnar utca 000004-0006 000032 Paros hazszamok 002
Molnar utca 000019 000053 Paratlan hazszamok 001
Molnar utca 000034 000042 Paros hazszamok 001
Mlzeum korat 000001 000011 Paratlan hazszamok 006
Muzeum kérat 000013 000043 Paratlan hazszamok 003
Nador utca 000001 000007 Paratlan hazszamok 011
Nador utca 000002 000022 Paros hazszamok 013
Nador utca 000009 000023 Paratlan hazszamok 013
Nador utca 000024 000030 Paros hazszamok 014
Nador utca 000025 000027 Paratlan hazszamok 014
Nador utca 000029 000031 Paratlan hazszamok 017
Nador utca 000032 000036 Paros hazszamok 017
Nagy Ignac utca 000001 000023 Paratlan hdzszamok 021
Nagy Ignac utca 000002 000010 Paros hazszamok 021
Nagy Ighéc utca 000012 000016 Paros hazszamok 020
Nagy Ignac utca 000018 000020 Paros hazszamok 021
Nagysandor Jézsef utca Teljes kozteriilet 015
Nyéry Pal utca 000001/A 000005 Paratlan hazszamok 002
Nyary Pal utca 000002 000002 Folyamatos hazszamok 002
Nyary Pal utca 000004 000014 Paros hazszamok 005
Nyary Pal utca 000007 000011 Paratlan hazszamok 005
Nyugati tér 000006 000009 Folyamatos hazszamok 021
Oktober 6. utca 000003 000019 Paratlan hazszamok 012
Oktober 6. utca 000004 000008 0001 Paros hazszamok 011
Oktober 6. utca 000010 000026 Paros hazszamok 013
Oktober 6. utca 000021 000023 Paratlan hazszamok 014
Papndvelde utca Paros hazszamok 006
Papndvelde utca Paratlan hazszamok 004
Parizsi utca Paratlan hazszémok 007
Parizsi utca Paros hazszamok 008
Perczel Mor utca Teljes kézterllet 014
Pet6fi Sandor utca 000001 000011 Folyamatos hazszamok 007
Pet6fi Sandor utca 000012 000018 Paros hazszamok 008
Petdfi Sandor utca 000013 000017 Paratlan hazszamok 010
Petofi tér Teljes kozter(let 008
Piarista utca Teljes kozteriilet 007
Pilinszky Janos koz Teljes kozteriilet 006
Pilvax kéz Teljes kozteriilet 007
Pintér utca Teljes kozteriilet 002
Podmaniczky Frigyes tér Teljes kozteriilet 015



»

NVR - Korzetkezelés Datum: 2021.11.02 14:31:22
Lekérdezd: Juranicsné Deminger Anikd Lapszam: 5
AXEGC - Budapest V.ker.

KORZETMUTATO LISTA

Kézterilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Szavkor,
Redltanoda utca Teljes kozteriilet 006
Régi posta utca 000002 000016 Paros hazszamok 008
Régi posta utca 000005 000015 Paratlan hazszamok 007
Régi posta utca 000017 000019 Paratlan hazszamok 008
Sas utca 000001 000011 Paratlan hazszamok 012
Sas utca 000002 000024 Paros hazszamok 012
Sas utca 000015 000029 Paratlan hazszamok 014
Sas utca 000026 000028 Paros hazszamok 014
Semmelweis utca 000001 000027 Paratlan hazszamok 009
Semmelweis utca 000002 000006 Paros hazszamok 009
Semmelweis utca 000008 000014 Paros hazszamok 010
So utca Teljes kozteriilet 001
Sérhaz utca 000001 000004 Folyamatos hazszamok 001
Sorhéz utca 000005 000008 Folyamatos hazszamok 002
Steindl Imre utca 000001 000003 Péaratlan hazszamok 013
Steindl Imre utca 000002 000014 Paros hazszamok 014
Steindl Imre utca 000005 000013 Paratlan hazszamok 014
Stollar Béla utca 000003/A 000006 Folyamatos hazszamok 019
Stollar Béla utca 000007 000011 Paratlan hazszamok 018
Stollar Béla utca 000008 000008 Folyamatos hazszamok 018
Stollar Béla utca 000010 000014/B Paros hazszamok 020
Stollar Béla utca 000015 000021 Paratlan hazszamok 021
Stollar Béla utca 000016 000024 Paros hazszamok 021
Sito utca Teljes kozterilet 010
Szabad sajtd at 000004 000006 Paros hazszamok 007
Szabad sajto at 000005 000005 Folyamatos hazszamok 005
Szabadsag tér 000001 000004 Folyamatos hazszamok 013
Szabadsag tér 000005 000013 Folyamatos hazszamok 014
Szabadsag tér 000014 000014 Folyamatos hazszamok 016
Szabadsag tér 000015 000016 Folyamatos hazszamok 017
Szabadsag tér 000017 000019 Folyamatos hazszamok 014
Szalay utca 000001 000007 Paratlan hazszamok 018
Szalay utca 000002 000014 Paros hazszamok 018
Szalay utca 000009 000013 Paratian hazszamok 021
Szalay utca 000016 000016 Folyamatos hazszamok 021
Szarka utca Teljes kozteriilet 001
Széchenyi Istvan tér 000002 000002 Folyamatos hazszamok 008
Széchenyi Istvan tér 000003 000009 Folyamatos hazszamok 013
Széchenyi rakpart 000001 000006 Folyamatos hazszamok 013
Széchenyi rakpart 000007 000010 Folyamatos hazszamok 014
Széchenyi rakpart 000012/A 000013 Folyamatos hazszamok 017
Széchenyi rakpart 000019 000019 Folyamatos hazszamok 019
Széchenyi utca 000001 000009 Paratlan hazszamok 013
Széchenyi utca 000002 000004 Paros hazszamok 013
Széchenyi utca 000006 000016 Paros hazszamok 014
Szemere utca 000001/A 000005 Folyamatos hazszamok 016
Szemere utca 000006 000014 Paros hazszamok 018
Szemere utca 000007 000015 Paratlan hazszamok 021
Szemere utca 000016 000022 Péros hazszamok 020
Szemere utca 000017 000023 Paratlan hazszamok 020
Szemere utca 000025 000025 B Folyamatos hazszamok 021

Szent I[stvan korut 000001 000003 Pératlan hazszamok 019



NVR - Korzetkezelés Datum:  2021.11.02 14:31:22
Lekérdezo: Juranicsné Deminger Anikd Lapszam: 6
AXEGC - Budapest V.ker.

KORZETMUTATO LISTA

Kozterllet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Szavkor.
Szent Istvan korat 000005 000015 Paratlan hazszamok 020
Szent Istvan korat 000017 000029 Paratlan hazszamok 021
Szent Istvan tér 000001 000002 Folyamatos hazszamok 010
Szent Istvan tér 000003 000006 Folyamatos hazszamok 012
Szent Istvan tér 000007 000011 Folyamatos hazszémok 014
Szent Istvan tér 000012 000018 Folyamatos hazszamok 012
Szép utca Teljes kozteriilet 006
Szerb utca 000001 000005 Paratlan hazszamok 001
Szerb utca 000002 000004 Paros hazszamok 005
Szerb utca 000006 000010 Paros hazszamok 004
Szerb utca 000007 000023 Péaratlan hazszamok 004
Szervita tér 000001 000006 Folyamatos hazszamok 008
Szervita tér 000008 000008 Folyamatos hazszamok 010
Szomory Dezsd tér Teljes kozteriilet 010
Tiikory utca Teljes kozterilet 013
Tirr Istvan utca Teljes kozteriilet 008
Vaci utca 000001 000011/B Paratlan hazszamok 008
Vaci utca 000002 000026 Paros hazszamok 008
Vaci utca 000013 000031-0033 Pératlan hazszamok 007
Vaci utca 000028 000034 Paros hazszamok 007
Vaci utca 000036 000072 Paros hazszamok 005
Vaci utca 000039 000041/B Paratlan hazszamok 005
Vaci utca 000043 000077 Paratlan hazszamok 002
Vaci utca 000074 000086 Paros hazszamok 001
Vaci utca 000079 000085 Paratlan hazszamok 001
Vadasz utca 000002 000036 Paros hazszamok 015
Vadasz utca 000009 000033 Paratlan hazszdmok 015
Vadasz utca 000035/A 000039 Paratlan hazszamok 016
Vadasz utca 000038 000044 Paros hazszamok 016
Vajkay utca Teljes kozteriilet 018
Vamhaz koriat 000002 000006 Paros hazszamok 001
Vamhaz korat 000008 000016 Paros hazszamok 004
Varmegye utca Teljes kozteriilet 009
Varoshaz utca 000001 000007 Paratlan hazszamok 009
Varoshaz utca 000002 000016 Paros hazszamok 007
Varoshaz utca 000009-0011 000009-0011 Folyamatos hazszamok 010
Varoshaz utca 000018 000020 Paros hazszamok 010
Vécsey utca Teljes kozterilet 017
Veres Palné utca 000001 000023 Paratlan hazszamok 005
Veres Palné utca 000002 000010 Paros hazszamok 005
Veres Palné utca 000012 000018 Paros hazszamok 006
Veres Palné utca 000020 000044 Paros hazszamok 004
Veres Palné utca 000025 000037 Paratlan hazszamok 001
Vértanik tere Teljes kozteriilet 017
Vigadé tér Teljes kozteriilet 008
Vigadé utca Teljes kozteriilet 008
Vigyazoé Ferenc utca Teljes kdztertlet 013
Vitkovics Mihaly utca Teljes kozteriilet 010
Vordsmarty tér 000001 000002 Folyamatos hazszamok 008
Vérésmarty tér 000003 000006 Folyamatos hazszamok 010
Voérdsmarty tér 000007 000009 Folyamatos hazszamok 008

Wekerle Sandor utca Teljes kozteriilet 008



NVR - Kérzetkezelés Datum:  2021.11.02 14:31:22
LekérdezG: Juranicsné Deminger Anikd Lapszam: 7
AXEGC - Budapest V.ker.

KORZETMUTATO LISTA

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél  Kapu tartomany-ig  Intervallum tipusa Szavkor.
Zoltan utca 000002-0004 000006 Paros hazszamok 014
Zoltan utca 000008 000018 Paros hazszamok 017
Zoltan utca Paratlan hazszamok 014
Zrinyi utca 000001 000006 Folyamatos hazszamok 013
Zrinyi utca 000007 000011 Paratlan hazszamok 011
Zrinyi utca 000008 000014 Paros hazszamok 013
Zrinyi utca 000013 000013 Folyamatos hazszamok 012
Zrinyi utca 000016 000018 Paros hazszamok 012

316 tétel.



